
SLUŽBENO GLASILO VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE
Broj 8Godina XXII Virovitica, 27. kolovoza 2018. 

S A D R Ž A J

ISSN 1946 -0895

redni 
broj

redni 
broj

broj
stranice

broj
stranice

1. Pravilnik o izmjenama i dopunama 
Pravilnika o unutarnjem redu Ureda 
župana Virovitičko-podravske županije 2

2. Odluka o izmjeni odluke o kriterijima, 
mjerilima i načinu financiranja 
decentraliziranih funkcija osnovnog 
školstva za 2018. godinu 10

3. Odluka o izmjeni odluke  o kriterijima, 
mjerilima i načinu financiranja 
decentraliziranih funkcija srednjih 
škola i Učeničkog doma Virovitica za 
2018. godinu 13

4. Odluka o dodjeli Povelje zahvalnosti 
Virovitičko-podravske županije 
Osnovnoj školi Mikleuš i dr. 14

5. Odluka o dodjeli Povelje humanosti 
Virovitičko-podravske županije Vanji 
Smojveru 15

6. Odluka o dodjeli Povelje zahvalnosti 
Virovitičko-podravske županije LU 
„Jelen“ Noskovci 15

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE 
U VIROVITIČKO-PODRAVSKOJ 

ŽUPANIJI

1. Zaključak o određivanju  Duška Tomšića 
iz Levinovca za privremenog zastupnika 
u postupku osiguranja dokaza o stanju 
i vrijednosti nekretnina, radi izgradnje 
niskonaponske mreže i javne rasvjete u 
dijelu naselja Levinovac iz TS 10(20)/0,4 
kV Levinovac I, predlagatelja HEP ODS 
Elektra Virovitica (Ferdo Hudi i dr.) 16

2. Zaključak o određivanju  Duška Tomšića 
iz Levinovca za privremenog zastupnika 
u postupku osiguranja dokaza o stanju 
i vrijednosti nekretnina, radi izgradnje 
niskonaponske mreže i javne rasvjete u 
dijelu naselja Levinovac iz TS 10(20)/0,4 
kV Levinovac III, predlagatelja HEP 
ODS Elektra Virovitica (Mato Milošević 
i dr.) 18



Strana 2 SLUŽBENI GLASNIK Broj 8

AKTI ŽUPANA 

Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” broj 86/08. i 61/11.) i članka 3. stavak 
1. točka 9. Statuta Virovitičko-podravske 
županije (“Službeni glasnik” Virovitičko-
podravske županije broj 2/13, i 2/18.) donosim

PRAVILNIK
o izmjenama i dopunama Pravilnika 

o unutarnjem redu Ureda župana 
Virovitičko-podravske županije

Članak 1.

U tablici Sistematizacija radnih mjesta u 
Uredu župana Virovitičko-podravske županije 
koja je sastavni dio Pravilnika o unutarnjem 
redu Ureda župana (“Službeni glasnik” broj 
1/18, 4/18) redni broj 3. briše se, a dodaje se 
redni broj 6. koji glasi:

“Naziv radnog mjesta: Viši stručni suradnik 
(II) za poslove protokola
 Kategorija: II.
 Potkategorija: Viši stručni suradnik
 Klasifikacijski rang: 6.

Potrebno stručno znanje:
- Magistar struke/stručni specijalist 

društvenog usmjerenja
- položen državni stručni ispit
- 1 godina radnog iskustva na odgovarajućim 

poslovima

Opis poslova radnog mjesta:
- koordinira i priprema protokolarna 

događanja u Županiji,
- utvrđuje protokol odlazaka i boravaka 

dužnosnika Županije u službenim 
posjetima,

- prigodom posjete domaćih i stranih 
delegacija priprema prigodan program 

- koordinira i priprema obilježavanja 
obljetnica i važnih datuma za Županiju,

- pomaže kod organizacijske pripreme 
izvršenja dnevnih i tjednih obveza župana i 
zamjenika župana

- organizira suradnju s gradonačelnicima i 
načelnicima

- pomaže u postupanju s predstavkama, 
pritužbama i molbama građana koji se 
obrate županu i zamjenicima župana

- obavlja i druge poslove po nalogu 
pročelnika

Broj izvršitelja: 1”

Članak 2.

U tablici Sistematizacija radnih mjesta u 
Uredu župana Virovitičko-podravske županije 
iz članka 1. ovog Pravilnika dosadašnji redni 
brojevi 4., 5., 6., 7., 8. postaju 3., 4., 5., 7., 8.

Članak 3.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku” Virovitičko-podravske županije. 

KLASA: 023-05/18-01/10
URBROJ: 2189/1-05/01-18-1
Virovitica, 4. srpnja 2018. 

ŽUPAN
Igor Andrović, dipl. oec.,v.r.



Strana 3SLUŽBENI GLASNIKBroj 8
SI

ST
E

M
AT

IZ
A

C
IJ

A
 R

A
D

N
IH

 M
JE

ST
A

 U
 U

R
E

D
U

 Ž
U

PA
N

A
 V

IR
O

V
IT

IČ
K

O
-P

O
D

R
AV

SK
E

 Ž
U

PA
N

IJ
E

Re
d.

br
.

Na
zi

v 
ra

dn
og

 m
je

sta
Po

tr
eb

no
 st

ru
čn

o 
zn

an
je

O
pi

s p
os

lo
va

 ra
dn

og
 m

je
sta

B
ro

j

iz
vr

ši
te

l -
ja

K
at

eg
or

ija
Po

t
ka

te
go

rij
a

K
la

sifi
ka

cij
sk

i 
ra

ng
1.

Pr
oč

eln
ik

 U
re

da
 Ž

up
an

a
- 

m
ag

ist
ar

 st
ru

ke
/ s

tru
čn

i 
sp

ec
ija

lis
t e

ko
no

m
sk

og
 il

i 
pr

av
no

g 
us

m
jer

en
ja

- 
po

lo
že

n 
dr

ža
vn

i s
tru

čn
i i

sp
it

- 
5 

go
di

na
 ra

dn
og

 is
ku

stv
a n

a 
od

go
va

ra
ju

ći
m

 p
os

lo
vi

m
a

- 
or

ga
ni

za
cij

sk
e s

po
so

bn
os

ti 
i k

om
un

ik
ac

ijs
ke

 v
ješ

tin
e 

po
tre

bn
e z

a u
sp

ješ
no

 
up

ra
vl

jan
je 

up
ra

vn
im

 
tij

elo
m

- 
ru

ko
vo

di
 U

re
do

m
 u

 sk
la

du
 sa

 za
ko

no
m

 i 
dr

ug
im

 p
ro

pi
sim

a,
- 

or
ga

ni
zi

ra
 i 

na
dz

ire
 o

ba
vl

jan
je 

po
slo

va
, d

aje
 d

jel
at

ni
ci

m
a u

pu
te

 za
 

ra
d 

i k
oo

rd
in

ira
 ra

d 
Ur

ed
a,

- 
su

dj
elu

je 
u 

rje
ša

va
nj

u 
na

jsl
ož

en
iji

h 
pi

ta
nj

a i
z n

ad
lež

no
sti

 U
re

da
,

- 
pr

ov
od

i n
ep

os
re

da
n 

na
dz

or
 n

ad
 ra

do
m

 U
re

da
,

- 
po

du
zi

m
a m

jer
e z

a o
sig

ur
an

je 
uč

in
ko

vi
to

sti
 u

 ra
du

, r
as

po
re

đu
je 

po
slo

ve
, b

rin
e o

 st
ru

čn
om

 o
sp

os
ob

lja
va

nj
u 

i u
sa

vr
ša

va
nj

u 
dj

ela
tn

ik
a i

 o
 u

re
dn

om
 i 

pr
av

iln
om

 k
or

išt
en

ju
 im

ov
in

e i
 sr

ed
sta

va
 

za
 ra

d,
- 

po
du

zi
m

a m
jer

e z
a u

tv
rđ

iv
an

je 
od

go
vo

rn
os

ti 
za

 p
ov

re
de

 sl
už

be
ne

 
du

žn
os

ti,
- 

os
ig

ur
av

a s
ur

ad
nj

u 
Ur

ed
a s

 ti
jel

im
a d

rž
av

ne
 u

pr
av

e i
 lo

ka
ln

e 
sa

m
ou

pr
av

e t
e d

ru
gi

m
 in

sti
tu

cij
am

a,
- 

ob
av

lja
 i 

dr
ug

e p
os

lo
ve

 p
o 

na
lo

gu
 žu

pa
na

 i 
Žu

pa
ni

jsk
e s

ku
pš

tin
e

1

I.
Gl

av
ni

 
ru

ko
vo

di
tel

j
1.

2.
Za

m
jen

ik
 p

ro
če

ln
ik

a U
re

da
 žu

pa
na

-- 
m

ag
ist

ar
 st

ru
ke

/ s
tru

čn
i 

sp
ec

ija
lis

t  
dr

uš
tv

en
og

 
us

m
jer

en
ja

- 
po

lo
že

n 
dr

ža
vn

i s
tru

čn
i i

sp
it

- 
5 

go
di

na
 ra

dn
og

 is
ku

stv
a n

a 
od

go
va

ra
ju

ći
m

 p
os

lo
vi

m
a

- 
or

ga
ni

za
cij

sk
e s

po
so

bn
os

ti 
i k

om
un

ik
ac

ijs
ke

 v
ješ

tin
e 

po
tre

bn
e z

a u
sp

ješ
no

 
up

ra
vl

jan
je 

up
ra

vn
im

 
tij

elo
m

- 
za

m
jen

ju
je 

pr
oč

eln
ik

a u
 u

pr
av

lja
nj

u 
Ur

ed
om

 u
 sl

uč
aju

 n
jeg

ov
a 

iz
bi

va
nj

a i
li 

sp
rij

eč
en

os
ti 

u 
ra

du
 u

 sk
la

du
 sa

 za
ko

no
m

 i 
dr

ug
im

 
pr

op
isi

m
a,

- 
ko

or
di

ni
ra

 o
ba

vl
jan

je 
po

slo
va

 iz
 p

od
ru

čja
 o

dn
os

a s
 ja

vn
oš

ću
  

(p
rip

re
m

a n
aja

va
, p

oz
iv

a, 
pr

io
pć

en
ja 

za
 ja

vn
os

t, 
ob

av
ije

sti
, 

re
ag

ira
nj

a/d
em

an
tij

i, 
iz

jav
e, 

in
te

rv
ju

i, 
m

ate
rij

al
i z

a n
ov

in
ar

e, 
pr

ip
re

m
a o

dg
ov

or
ne

 o
so

be
 za

 p
ro

to
ko

la
rn

a d
og

ađ
an

ja 
i n

as
tu

pe
 

u 
m

ed
iji

m
a, 

ak
tiv

no
sti

 n
a i

zr
ad

i i
nf

or
m

at
iv

no
-p

ro
pa

ga
nd

no
g 

m
ate

rij
ala

 u
 ci

lju
 k

va
lit

et
ne

 m
ar

ke
tin

šk
e a

kt
iv

no
sti

 i 
pr

ez
en

ta
cij

e 
Žu

pa
ni

je,
 o

dr
ža

va
nj

e i
nt

er
ne

tsk
e s

tra
ni

ce
, s

as
tav

lja
nj

e i
 

pr
ila

go
đa

va
nj

e v
ije

sti
 za

 o
bj

av
u 

na
 in

te
rn

et
sk

im
 st

ra
ni

ca
m

a t
e 

až
ur

ira
nj

e i
ste

, o
rg

an
iz

ira
nj

e k
on

fe
re

nc
ija

 za
 n

ov
in

ar
e),

- 
ob

av
lja

 i 
dr

ug
e p

os
lo

ve
 p

o 
na

lo
gu

 p
ro

če
ln

ik
a

1

II.
Vi

ši 
ru

ko
vo

di
tel

j
5.



SLUŽBENI GLASNIK Broj 8Strana 4
3.

Sa
vj

et
ni

k 
za

pr
av

ne
 p

os
lo

ve
 i 

lju
ds

ke
 re

su
rs

e
- 

m
ag

ist
ar

 st
ru

ke
/ s

tru
čn

i 
sp

ec
ija

lis
t p

ra
vn

og
 

us
m

jer
en

ja
- 

po
lo

že
n 

dr
ža

vn
i s

tru
čn

i 
isp

it
- 

3 
go

di
ne

 ra
dn

og
 is

ku
stv

a 
na

 o
dg

ov
ar

aju
ći

m
 

po
slo

vi
m

a

- 
su

dj
el

uj
e 

ko
d 

vo
đe

nj
a 

po
st

up
ka

 i 
iz

ra
de

 p
rij

ed
lo

ge
 u

pr
av

ni
h 

ak
at

a 
u 

pr
vo

m
 st

up
nj

u,
 k

od
 p

rij
m

a 
u 

slu
žb

u,
 o

dn
os

no
 n

a 
ra

d,
 ra

sp
or

ed
a 

na
 ra

dn
o 

m
je

st
o,

 o
dr

eđ
iv

an
ja

 p
la

će
, g

od
iš

nj
ih

 
od

m
or

a,
 p

la
će

no
g 

do
pu

st
a,

 p
re

m
je

št
aj

a,
 p

re
st

an
ka

 sl
už

be
, 

od
no

sn
o 

ra
da

 i 
u 

dr
ug

im
 sl

uč
aj

ev
im

a 
ka

da
 se

 o
dl

uč
uj

e 
o 

pr
av

im
a 

i o
bv

ez
am

a 
slu

žb
en

ik
a 

i n
am

je
št

en
ik

a 
Žu

pa
ni

je
, u

 
sk

la
du

 s 
pr

op
isi

m
a 

i o
pć

im
 a

kt
im

a 
Žu

pa
ni

je
,

- 
or

ga
ni

zi
ra

 i 
pr

ov
od

i r
ad

nj
e 

te
 iz

ra
đu

je
 p

rij
ed

lo
ge

 sv
ih

 a
ka

ta
 

u 
na

tje
ča

jn
om

 p
os

tu
pk

u,
 o

dn
os

no
 p

o 
og

la
su

, k
od

 p
rij

m
a 

u 
slu

žb
u,

 o
dn

os
no

 n
a 

ra
d,

 su
dj

el
uj

e 
u 

ra
du

 p
ov

je
re

ns
ta

va
 

i k
oo

rd
in

ira
 n

je
go

v 
ra

d,
 su

dj
el

uj
e 

u 
sa

st
av

lja
nj

u 
pi

ta
nj

a,
 

te
st

ira
nj

u 
i p

ro
vj

er
i z

na
nj

a,
 iz

ra
đu

je
 z

ap
is

ni
ke

, s
as

ta
vl

ja
 

pr
op

is
an

e 
ob

ja
ve

 i 
ob

av
ije

st
i,

- 
or

ga
ni

zi
ra

 o
ba

vl
ja

nj
e 

st
ru

čn
e 

pr
ak

se
 v

je
žb

en
ik

a,
 v

ol
on

te
ra

 
od

no
sn

o 
os

ob
a 

ko
je

 n
e 

za
sn

iv
aj

u 
ra

dn
i o

dn
os

, s
uk

la
dn

o 
po

se
bn

im
 p

ro
gr

am
im

a 
za

 p
ot

ic
an

je
 z

ap
oš

lja
va

nj
a,

- 
su

ra
đu

je
 u

 iz
ra

di
 p

ra
vi

ln
ik

a 
o 

un
ut

ar
nj

em
 re

du
, p

ra
vi

ln
ik

a 
o 

kr
ite

rij
im

a 
za

 is
pl

at
u 

do
da

tk
a 

za
 u

sp
je

šn
os

t n
a 

ra
du

, 
pr

av
iln

ik
a 

o 
oc

je
nj

iv
an

ju
, d

oš
ko

lo
va

nj
u 

i d
ru

gi
h 

in
te

rn
ih

 
op

ći
h 

ak
at

a,
- 

da
je

 u
pu

te
 i 

m
iš

lje
nj

a 
te

 p
ru

ža
 st

ru
čn

u 
po

m
oć

 ti
je

lim
a 

je
di

ni
ca

 lo
ka

ln
e 

sa
m

ou
pr

av
e 

u 
po

dr
uč

ju
 sl

už
be

ni
čk

og
 i 

ra
dn

og
 p

ra
va

,
- 

su
dj

el
uj

e 
u 

pr
ov

ođ
en

ju
 ja

vn
og

 n
at

je
ča

ja
 z

a 
fin

an
ci

ra
nj

e 
pr

og
ra

m
a 

i p
ro

je
ka

ta
 u

dr
ug

a 
ko

je
 su

 o
d 

in
te

re
sa

 z
a 

V
iro

vi
tič

ko
-p

od
ra

vs
ku

 ž
up

an
iju

 (s
as

ta
vl

ja
nj

e 
ob

ra
za

ca
 

za
 p

ro
vo

đe
nj

e 
na

tje
ča

ja
, i

zr
ad

a 
i p

ro
vo

đe
nj

e 
ug

ov
or

a 
o 

fin
an

ci
ra

nj
u)

,
- 

vo
đe

nj
e 

po
st

up
ka

 o
st

va
riv

an
ja

 p
ra

va
 n

a 
pr

is
tu

p 
in

fo
rm

ac
ija

m
a 

i i
zr

ad
e 

žu
pa

ni
jsk

ih
 a

ka
ta

 p
o 

pr
op

isi
m

a 
o 

pr
av

u 
na

 p
ris

tu
p 

in
fo

rm
ac

ija
m

a,
- 

ob
av

lja
 p

os
lo

ve
 v

ez
an

e 
za

 z
aš

tit
u 

os
ob

ni
h 

po
da

ta
ka

 
(p

ra
će

nj
e 

za
ko

no
da

vs
tv

a 
i p

ro
pi

sa
 o

 z
aš

tit
i p

od
at

ak
a 

te
 

os
ig

ur
an

je
 p

oš
tiv

an
ja

 p
ra

vi
la

 o
 z

aš
tit

i p
od

at
ak

a)
,

- 
ob

av
lja

 i 
dr

ug
e 

po
slo

ve
 p

o 
na

lo
gu

 p
ro

če
ln

ik
a

1

II
.

Sa
vj

et
ni

k
5.



Strana 5SLUŽBENI GLASNIKBroj 8
4.

Sa
vj

et
ni

k 
za

 p
ra

vn
e 

po
sl

ov
e 

i j
av

nu
 

na
ba

vu
- 

m
ag

ist
ar

 st
ru

ke
/ s

tru
čn

i 
sp

ec
ija

lis
t p

ra
vn

og
 

us
m

jer
en

ja
- 

po
lo

že
n 

dr
ža

vn
i s

tru
čn

i 
isp

it
- 

ce
rti

fik
at 

u 
po

dr
uč

ju
 

jav
ne

 n
ab

av
e

- 
3 

go
di

ne
 ra

dn
og

 is
ku

stv
a 

na
 o

dg
ov

ar
aju

ći
m

 
po

slo
vi

m
a

- 
vo

di
 i 

ču
va

 p
op

is
e 

i o
so

bn
e 

oč
ev

id
ni

ke
 sl

už
be

ni
ka

 i 
na

m
je

št
en

ik
a,

 o
dn

os
no

 d
už

no
sn

ik
a 

Žu
pa

ni
je

 te
 v

od
i i

 o
st

al
e 

pr
op

is
an

e 
ev

id
en

ci
je

 z
a 

O
dj

el
,

- 
vo

di
 b

rig
u 

i i
zv

rš
av

a 
sv

e 
ra

dn
je

 z
a 

re
gu

lir
an

je
 o

dn
os

a 
u 

po
gl

ed
u 

pr
av

a 
i o

bv
ez

a 
iz

 z
dr

av
st

ve
no

g 
i m

iro
vi

ns
ko

g 
os

ig
ur

an
ja

 z
a 

sv
e 

slu
žb

en
ik

e 
i n

am
je

št
en

ik
e 

te
 d

už
no

sn
ik

e 
Žu

pa
ni

je
, s

uk
la

dn
o 

za
ko

nu
,

- 
ob

av
lja

 st
ru

čn
e 

po
slo

ve
 n

a 
pr

ip
re

m
i i

 o
rg

an
iz

ac
iji

 g
od

iš
nj

eg
 

oc
je

nj
iv

an
ja

 sl
už

be
ni

ka
 i 

na
m

je
št

en
ik

a,
- 

iz
ra

đu
je

 g
od

iš
nj

i p
la

n 
pr

ijm
a 

u 
slu

žb
u,

 p
la

n 
ko

riš
te

nj
a 

go
di

šn
je

g 
od

m
or

a 
i p

la
n 

os
po

so
bl

ja
va

nj
a,

- 
vo

di
 b

rig
u 

i i
zv

rš
av

a 
sv

e 
pr

ip
re

m
ne

 ra
dn

je
 o

ko
 p

rij
av

e 
slu

žb
en

ik
a 

i o
so

ba
 n

a 
st

ru
čn

oj
 p

ra
ks

i z
a 

po
la

ga
nj

e 
dr

ža
vn

og
 st

ru
čn

og
 is

pi
ta

 i 
os

ta
lih

 st
ru

čn
ih

 is
pi

ta
, u

 sk
la

du
 

sa
 z

ak
on

om
, i

zv
je

šć
uj

e 
o 

or
ga

ni
zi

ra
ni

m
 p

rip
re

m
am

a 
i 

ed
uk

ac
ija

m
a,

- 
ob

av
lja

 st
ru

čn
e 

i d
ru

ge
 p

os
lo

ve
 u

 p
os

tu
pc

im
a 

ut
vr

đi
va

nj
a 

di
sc

ip
lin

sk
e 

i m
at

er
ija

ln
e 

od
go

vo
rn

os
ti 

dj
el

at
ni

ka
 Ž

up
an

ije
,

- 
iz

ra
đu

je
 p

rij
ed

lo
ge

 a
ka

ta
 k

oj
im

a 
se

 o
dl

uč
uj

e 
o 

m
at

er
ija

ln
im

 
pr

av
im

a 
slu

žb
en

ik
a 

i n
am

je
št

en
ik

a 
Žu

pa
ni

je
, i

nf
or

m
ac

ija
m

a 
i i

zr
ad

e 
žu

pa
ni

jsk
ih

 a
ka

ta
 p

o 
pr

op
isi

m
a 

o 
pr

av
u 

na
 p

ris
tu

p 
in

fo
rm

ac
ija

m
a,

- 
ob

av
lja

 p
os

lo
ve

 v
ez

an
e 

za
 z

aš
tit

u 
os

ob
ni

h 
po

da
ta

ka
 

(p
ra

će
nj

e 
za

ko
no

da
vs

tv
a 

i p
ro

pi
sa

 o
 z

aš
tit

i p
od

at
ak

a 
te

 
os

ig
ur

an
je

 p
oš

tiv
an

ja
 p

ra
vi

la
 o

 z
aš

tit
i p

od
at

ak
a)

,
- 

ob
av

lja
 i 

dr
ug

e 
po

slo
ve

 p
o 

na
lo

gu
 p

ro
če

ln
ik

a
- 

su
dj

el
uj

e 
u 

po
st

up
ci

m
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 ro
be

, r
ad

ov
a 

i u
slu

ga
 

za
 p

ot
re

be
 Ž

up
an

ije
 i 

us
ta

no
va

 i 
pr

av
ni

h 
os

ob
a 

u 
nj

en
om

 
vl

as
ni

št
vu

  (
iz

ra
đu

je
 d

ok
um

en
ta

ci
ju

 te
 sv

e 
ak

te
 p

ro
pi

sa
ne

 
pr

op
isi

m
a 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i, 

pr
ov

od
i p

re
th

od
na

 sa
vj

et
ov

an
ja

, 
da

je
 p

oj
aš

nj
en

ja
 n

a 
do

ku
m

en
ta

ci
ju

 u
 p

os
tu

pk
u 

na
ba

ve
,  

su
dj

el
uj

e 
u 

ot
va

ra
nj

u 
po

nu
da

, i
zr

ađ
uj

e 
za

pi
sn

ik
e,

 iz
vj

eš
ća

 
te

 v
od

i b
rig

u 
o 

po
št

iv
an

ju
 z

ak
on

sk
ih

 ro
ko

va
, p

rip
re

m
a 

ug
ov

or
e,

 su
dj

el
uj

e 
u 

pr
ip

re
m

i o
či

to
va

nj
a 

u 
ža

lb
en

im
 

po
st

up
ci

m
a)

,

1

II
.

Sa
vj

et
ni

k
5.



SLUŽBENI GLASNIK Broj 8Strana 6
 

su
dj

elu
je 

u 
po

stu
pc

im
a j

ed
no

sta
vn

e n
ab

av
e r

ob
e, 

ra
do

va
 i 

us
lu

ga
 

za
 p

ot
re

be
 Ž

up
an

ije
 (i

zr
ađ

uj
e o

pć
i a

kt
 za

 p
ro

ve
db

u 
po

stu
pa

ka
 

jed
no

sta
vn

e n
ab

av
e s

 p
rip

ad
aju

ći
m

 o
br

as
ci

m
a, 

pr
ip

re
m

a p
oz

iv
e n

a 
do

sta
vu

 p
on

ud
a, 

iz
ra

đu
je 

za
pi

sn
ik

e, 
pr

ip
re

m
a o

dl
uk

e i
 u

go
vo

re
 u

 
pr

ov
ed

en
im

 p
os

tu
pc

im
a),

- 
iz

ra
đu

je 
go

di
šn

ja 
sta

tis
tič

ka
 iz

vj
eš

ća
, p

rip
re

m
a g

od
išn

ji 
pl

an
 n

ab
av

e 
i n

jeg
ov

e i
zm

jen
e, 

us
tro

jav
a i

 až
ur

ira
 re

gi
sta

r u
go

vo
ra

 i 
ok

vi
rn

ih
 

sp
or

az
um

a s
uk

la
dn

o 
za

ko
nu

 i 
po

dz
ak

on
sk

im
 p

ro
pi

sim
a u

 ja
vn

oj
 

na
ba

vi
, 

- 
ob

av
lja

 i 
dr

ug
e p

os
lo

ve
 p

o 
na

lo
gu

 p
ro

če
ln

ik
a

5.
Sa

vj
et

ni
k 

za
 p

ra
vn

e 
po

sl
ov

e 
i j

av
nu

 
V

iš
i s

tru
čn

i s
ur

ad
ni

k 
(I

I)
 z

a 
pr

ip
re

m
u 

i p
ro

ve
db

u 
pr

oj
ek

at
a

- 
m

ag
ist

ar
 st

ru
ke

/ s
tru

čn
i 

sp
ec

ija
lis

t g
ra

đe
vi

ns
ko

g 
us

m
jer

en
ja

- 
po

lo
že

n 
dr

ža
vn

i s
tru

čn
i 

isp
it

- 
1 

go
di

na
 ra

dn
og

 is
ku

stv
a 

na
 o

dg
ov

ar
aju

ći
m

 
po

slo
vi

m
a

- 
ob

av
lja

 p
os

lo
ve

 v
ez

an
e 

uz
 p

rip
re

m
u 

pr
oj

ek
tn

ih
 p

rij
ed

lo
ga

, 
pr

už
an

ja
 st

ru
čn

e 
po

m
oć

i u
 sv

im
 fa

za
m

a 
pr

ip
re

m
e 

i p
ro

ve
db

e 
pr

oj
ek

at
a 

te
 u

 p
oš

tiv
an

ju
 p

ro
ce

du
ra

,
- 

pr
at

i s
ta

nj
e 

i p
ro

pi
se

 iz
 p

od
ru

čj
a 

gr
ađ

ev
in

ar
st

va
,

- 
pr

už
a 

st
ru

čn
u 

po
m

oć
i k

od
 iz

ra
de

 te
hn

ič
ke

 d
ok

um
en

ta
ci

je
 z

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
rn

e 
pr

oj
ek

te
, d

aj
e 

st
ru

čn
a 

m
iš

lje
nj

a 
te

 p
rip

re
m

a 
od

go
vo

re
 i 

po
ja

šn
je

nj
a 

te
hn

ič
ke

 d
ok

um
en

ta
ci

je
 u

 p
ro

ve
db

i 
po

st
up

ak
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

,
- 

su
dj

el
uj

e 
na

 te
re

ns
ki

m
 p

re
gl

ed
im

a 
i t

eh
ni

čk
im

 
ko

or
di

na
ci

ja
m

a 
za

 p
ro

je
kt

e 
ko

je
 p

ro
vo

di
 Ž

up
an

ija
,

- 
pr

ip
re

m
a 

in
fo

rm
ac

ije
 i 

iz
vj

eš
ća

 o
 st

an
ju

 p
ro

je
ka

ta
 u

 d
ije

lu
 

ko
ji 

se
 o

dn
os

i n
a 

gr
ađ

ev
in

sk
e 

za
hv

at
e 

te
 d

aj
e 

m
iš

lje
nj

a 
o 

pr
iv

re
m

en
im

 si
tu

ac
ija

m
a 

iz
ve

de
ni

h 
ra

do
va

,
- 

ob
av

lja
 i 

dr
ug

e 
po

slo
ve

 p
o 

na
lo

gu
 p

ro
če

ln
ik

a

1

II
.

V
iš

i s
tru

čn
i 

su
ra

dn
ik

6.

6.
V

iš
i s

tru
čn

i s
ur

ad
ni

k 
(I

) z
a 

po
sl

ov
e 

pr
ot

ok
ol

a
- 

m
ag

ist
ar

 st
ru

ke
/ s

tru
čn

i 
sp

ec
ija

lis
t d

ru
štv

en
og

 
us

m
jer

en
ja

- 
po

lo
že

n 
dr

ža
vn

i s
tru

čn
i 

isp
it

- 
1 

go
di

na
 ra

dn
og

 is
ku

stv
a 

na
 o

dg
ov

ar
aju

ći
m

 
po

slo
vi

m
a

- 
ko

or
di

ni
ra

 i 
pr

ip
re

m
a p

ro
to

ko
la

rn
a d

og
ađ

an
ja 

u 
Žu

pa
ni

ji,
- 

ut
vr

đu
je 

pr
ot

ok
ol

 o
dl

az
ak

a i
 b

or
av

ak
a d

už
no

sn
ik

a Ž
up

an
ije

 u
 

slu
žb

en
im

 p
os

jet
im

a,
- 

pr
ig

od
om

 p
os

jet
e d

om
ać

ih
 i 

str
an

ih
 d

ele
ga

cij
a p

rip
re

m
a p

rig
od

an
 

pr
og

ra
m

 
- 

ko
or

di
ni

ra
 i 

pr
ip

re
m

a o
bi

lje
ža

va
nj

a o
bl

jet
ni

ca
 i 

va
žn

ih
 d

at
um

a z
a 

Žu
pa

ni
ju

,
- 

po
m

až
e k

od
 o

rg
an

iz
ac

ijs
ke

 p
rip

re
m

e i
zv

rš
en

ja 
dn

ev
ni

h 
i t

jed
ni

h 
ob

ve
za

 žu
pa

na
 i 

za
m

jen
ik

a ž
up

an
a

- 
or

ga
ni

zi
ra

 su
ra

dn
ju

 s 
gr

ad
on

ač
eln

ici
m

a i
 n

ač
eln

ici
m

a
- 

po
m

až
e u

 p
os

tu
pa

nj
u 

s p
re

ds
tav

ka
m

a, 
pr

itu
žb

am
a i

 m
ol

ba
m

a 
gr

ađ
an

a k
oj

i s
e o

br
ate

 žu
pa

nu
 i 

za
m

jen
ici

m
a ž

up
an

a
- 

ob
av

lja
 i 

dr
ug

e p
os

lo
ve

 p
o 

na
lo

gu
 p

ro
če

ln
ik

a

1

II
.

V
iš

i s
tru

čn
i 

su
ra

dn
ik

6.



Strana 7SLUŽBENI GLASNIKBroj 8
7.

V
iš

i r
ef

er
en

t (
I)

 z
a 

up
ra

vn
e 

i o
pć

e 
po

sl
ov

e
- 

sv
eu

čil
išn

i i
li 

str
uč

ni
 

pr
vo

stu
pn

ik
 p

ra
vn

og
 il

i 
ek

on
om

sk
og

 u
sm

jer
en

ja
- 

po
lo

že
n 

dr
ža

vn
i s

tru
čn

i 
isp

it
- 

1 
go

di
na

 ra
dn

og
 is

ku
stv

a 
na

 o
dg

ov
ar

aju
ći

m
 

po
slo

vi
m

a

- 
po

slo
vi

 v
ođ

en
ja

 u
ru

dž
be

no
g 

za
pi

sn
ik

a 
i u

pi
sn

ik
a 

pr
ed

m
et

a 
pr

vo
st

up
an

jsk
og

 i 
dr

ug
os

tu
pa

nj
sk

og
 u

pr
av

no
g 

po
st

up
ka

,
- 

pr
ije

m
, r

az
vr

st
av

an
je

 i 
ot

pr
em

a 
po

št
e,

- 
vo

đe
nj

e 
i z

ak
lju

či
va

nj
e 

kn
jig

a 
po

 p
ro

pi
si

m
a 

iz
 u

re
ds

ko
g 

po
slo

va
nj

a,
- 

pr
ov

je
ra

 p
ot

pu
no

st
i s

pi
sa

 p
re

dm
et

a 
pr

ije
 a

rh
iv

ira
nj

a,v
ođ

en
je

 
ar

hi
vs

ke
 k

nj
ig

e,
 č

uv
an

je
 p

re
dm

et
a 

i r
uk

ov
an

je
 p

re
dm

et
im

a 
u 

ar
hi

vi
, o

da
bi

r i
 iz

lu
či

va
nj

e 
ar

hi
vs

ke
 g

ra
đe

 su
kl

ad
no

 
pr

op
isi

m
a,

 
- 

su
ra

dn
ja

 u
 p

os
lo

vi
m

a 
ve

za
ni

m
 u

z 
os

ig
ur

an
je

 m
at

er
ija

ln
o-

fiz
ič

ke
 z

aš
tit

e 
ar

hi
vs

ko
g 

i r
eg

is
tra

tu
rn

og
 g

ra
di

va
,

- 
vo

đe
nj

e 
ev

id
en

ci
je

 i 
po

st
up

ka
 p

re
da

je
 a

rh
iv

sk
og

 g
ra

di
va

 
dr

ža
vn

om
 a

rh
iv

u
- 

po
m

až
e 

u 
iz

ra
di

 a
ka

ta
 k

oj
e 

do
no

se
 ž

up
an

 i 
nj

eg
ov

i 
za

m
je

ni
ci

,
- 

ob
av

lja
 p

os
lo

ve
 z

a 
po

tre
be

 ra
dn

ih
 ti

je
la

 k
oj

e 
sa

zi
va

, v
od

i i
li 

su
dj

el
uj

e 
u 

ra
du

 ž
up

an
,

- 
vo

di
 p

ro
pi

sa
ne

 e
vi

de
nc

ije
,

- 
pr

em
a 

up
ut

am
a 

na
dr

eđ
en

ih
 sl

už
be

ni
ka

, p
om

až
e 

u 
pr

ip
re

m
ni

m
 ra

dn
ja

m
a 

i n
ep

os
re

dn
om

 iz
vr

ša
va

nj
u 

ob
ve

za
 iz

 
dj

el
ok

ru
ga

 ra
da

 U
re

da
- 

ob
av

lja
 i 

dr
ug

e 
po

sl
ov

e 
po

 n
al

og
u 

pr
oč

el
ni

ka

1

II
I.

V
iš

i r
ef

er
en

t
9.

8.
V

iš
i r

ef
er

en
t (

I)
 z

a 
ja

vn
u 

na
ba

vu
- 

sv
eu

čil
išn

i i
li 

str
uč

ni
 

pr
vo

stu
pn

ik
 p

ra
vn

og
 il

i 
ek

on
om

sk
og

 u
sm

jer
en

ja
- 

po
lo

že
n 

dr
ža

vn
i s

tru
čn

i 
isp

it
- 

ce
rti

fik
at 

u 
po

dr
uč

ju
 

jav
ne

 n
ab

av
e

- 
1 

go
di

na
 ra

dn
og

 is
ku

stv
a 

na
 o

dg
ov

ar
aju

ći
m

 
po

slo
vi

m
a

- 
su

dj
elu

je 
u 

po
stu

pc
im

a j
av

ne
 n

ab
av

e r
ob

e, 
ra

do
va

 i 
us

lu
ga

 za
 

po
tre

be
 Ž

up
an

ije
 i 

us
ta

no
va

 i 
pr

av
ni

h 
os

ob
a u

 n
jen

om
 v

la
sn

išt
vu

  
(iz

ra
da

 d
ok

um
en

ta
cij

e t
e s

vi
h 

ak
at

a p
ro

pi
sa

ni
h 

pr
op

isi
m

a o
 

jav
no

j n
ab

av
i, 

pr
ov

ođ
en

je 
pr

et
ho

dn
og

 sa
vj

eto
va

nj
a, 

po
jaš

nj
en

ja 
na

 d
ok

um
en

ta
cij

u 
u 

po
stu

pk
u 

na
ba

ve
, s

ud
jel

ov
an

je 
u 

ot
va

ra
nj

u 
po

nu
da

, i
zr

ad
i z

ap
isn

ik
a, 

iz
vj

eš
ća

 te
 vo

đe
nj

e b
rig

e o
 p

oš
tiv

an
ju

 
za

ko
ns

ki
h 

ro
ko

va
, p

rip
re

m
a u

go
vo

ra
, s

ud
jel

ov
an

je 
u 

pr
ip

re
m

i 
oč

ito
va

nj
a u

 ža
lb

en
im

 p
os

tu
pc

im
a),

- 
su

dj
elu

je 
u 

po
stu

pc
im

a j
ed

no
sta

vn
e n

ab
av

e r
ob

e, 
ra

do
va

 i 
us

lu
ga

 
za

 p
ot

re
be

 Ž
up

an
ije

 (i
zr

ad
a o

pć
eg

 ak
ta

 za
 p

ro
ve

db
u 

po
stu

pa
ka

 
jed

no
sta

vn
e n

ab
av

e s
 p

rip
ad

aju
ći

m
 o

br
as

ci
m

a, 
pr

ip
re

m
a p

oz
iv

a 
na

 d
os

tav
u 

po
nu

da
, i

zr
ad

a z
ap

isn
ik

a, 
pr

ip
re

m
a o

dl
uk

a i
 u

go
vo

ra
 u

 
pr

ov
ed

en
im

 p
os

tu
pc

im
a),

1

II
I.

V
iš

i r
ef

er
en

t
9.



Strana 8 SLUŽBENI GLASNIK Broj 8
- 

su
dj

elu
je 

u 
iz

ra
di

 g
od

išn
jih

 st
at

ist
ičk

ih
 iz

vj
eš

ća
, p

rip
re

m
i g

od
išn

jeg
 

pl
an

a n
ab

av
e i

 n
jeg

ov
ih

 iz
m

jen
a,

- 
su

dj
elu

je 
u 

us
tro

jav
an

ju
 i 

až
ur

ira
nj

u 
re

gi
str

a u
go

vo
ra

 i 
ok

vi
rn

ih
 

sp
or

az
um

a s
uk

la
dn

o 
za

ko
nu

 i 
po

dz
ak

on
sk

im
 p

ro
pi

sim
a u

 ja
vn

oj
 

na
ba

vi
, 

- 
ob

av
lja

 i 
dr

ug
e p

os
lo

ve
 p

o 
na

lo
gu

 p
ro

če
ln

ik
a

1

9.
A

dm
in

is
tra

tiv
ni

 ta
jn

ik
 ž

up
an

a
- 

SS
S 

ek
on

om
sk

og
 il

i 
op

će
g 

us
m

jer
en

ja
- 

po
lo

že
n 

dr
ža

vn
i s

tru
čn

i 
isp

it
- 

1 
go

di
na

 ra
dn

og
 is

ku
stv

a 
na

 o
dg

ov
ar

aju
ći

m
 

po
slo

vi
m

a

- 
ob

av
lja

 te
hn

ičk
e p

os
lo

ve
,

- 
ob

av
lja

 p
os

lo
ve

 p
rij

em
a s

tra
na

ka
, t

ele
fo

ns
ki

h 
i f

ax
 p

or
uk

a,
- 

vo
di

 ev
id

en
cij

u 
o 

ob
ve

za
m

a d
už

no
sn

ik
a Ž

up
an

ije
 p

re
m

a n
jih

ov
om

 
dn

ev
no

m
 i 

tje
dn

om
 ra

sp
or

ed
u,

- 
ko

or
di

ni
ra

 k
or

išt
en

je 
vo

zi
la 

vo
zn

og
 p

ar
ka

 Ž
up

an
ije

,
- 

vo
di

 ev
id

en
cij

u 
pu

tn
ih

 n
alo

ga
,

- 
su

ra
đu

je 
sa

 sl
už

bo
m

 p
ro

to
ko

la
,

- 
ob

av
lja

 i 
dr

ug
e p

os
lo

ve
 p

o 
na

lo
gu

 p
ro

če
ln

ik
a U

re
da

- 
pr

em
a u

pu
ta

m
a n

ad
re

đe
ni

h 
slu

žb
en

ik
a, 

po
m

až
e u

 p
rip

re
m

ni
m

 
ra

dn
jam

a i
 n

ep
os

re
dn

om
 iz

vr
ša

va
nj

u 
ob

ve
za

 U
re

da
 k

od
 

pr
ot

ok
ol

ar
ni

h 
do

ga
đa

nj
a u

 Ž
up

an
iji

, m
an

ife
sta

cij
a, 

ob
lje

tn
ica

 i 
za

 
Žu

pa
ni

ju
 v

až
ni

h 
da

tu
m

a, 
te

 sl
už

be
ni

h 
pr

im
an

ja 
žu

pa
na

, z
am

jen
ik

a 
i p

re
ds

jed
ni

ka
 Ž

up
an

ijs
ke

 sk
up

šti
ne

- 
vo

di
 p

od
at

ke
 o

 d
ne

vn
oj

 p
ris

ut
no

sti
 sl

už
be

ni
ka

 U
pr

av
no

g 
od

jel
a n

a 
ra

du
,

- 
ob

av
lja

 i 
dr

ug
e p

os
lo

ve
 p

o 
na

lo
gu

 p
ro

če
ln

ik
a

II
I.

R
ef

er
en

t
11

.

10
.

R
ef

er
en

t (
I)

 z
a 

op
će

 p
os

lo
ve

 i 
ja

vn
u 

na
ba

vu
- 

SS
S 

ek
on

om
sk

og
 il

i 
op

će
g 

us
m

jer
en

ja
- 

po
lo

že
n 

dr
ža

vn
i s

tru
čn

i 
isp

it
- 

1 
go

di
na

 ra
dn

og
 is

ku
stv

a 
na

 o
dg

ov
ar

aju
ći

m
 

po
slo

vi
m

a

- 
vr

ši 
na

ba
vu

 o
pr

em
e, 

ur
ed

sk
og

 i 
dr

ug
og

 m
ate

rij
ala

,
- 

vo
di

 b
rig

u 
o 

ra
sp

or
ed

u 
pa

siv
ne

 i 
ak

tiv
ne

 m
re

žn
e o

pr
em

e, 
ra

ču
na

ln
oj

 m
re

ži
 i 

ra
sp

or
ed

u 
ra

ču
na

ln
e i

 d
ru

ge
 o

pr
em

e,
- 

po
m

až
e k

or
isn

ici
m

a p
ri 

up
or

ab
i i

nf
or

m
at

ičk
e o

pr
em

e, 
ot

kl
an

ja 
za

sto
je 

pi
sa

ča
 i 

jed
no

sta
vn

ije
 p

ro
bl

em
e u

 ra
du

 ra
ču

na
la

,
- 

or
ga

ni
zi

ra
 p

op
ra

va
k 

i s
er

vi
s o

pr
em

e i
 sk

la
di

šte
nj

e 
- 

su
dj

elu
je 

u 
po

stu
pc

im
a j

av
ne

 n
ab

av
e r

ob
e, 

us
lu

ga
 i 

ra
do

va
 za

 
po

tre
be

 Ž
up

an
ije

 i 
us

ta
no

va
 i 

pr
av

ni
h 

os
ob

a u
 n

jen
om

 v
la

sn
išt

vu
 

- 
(iz

ra
đu

je 
do

ku
m

en
ta

cij
u 

te
 sv

e a
kt

e p
ro

pi
sa

ne
 p

ro
pi

sim
a o

 ja
vn

oj
 

na
ba

vi
, d

aje
 p

oj
aš

nj
en

ja 
na

 d
ok

um
en

ta
cij

u 
u 

po
stu

pk
u 

na
ba

ve
,  

su
dj

elu
je 

u 
ot

va
ra

nj
u 

po
nu

da
, i

zr
ađ

uj
e z

ap
isn

ik
e t

e v
od

i b
rig

u 
o 

po
šti

va
nj

u 
za

ko
ns

ki
h 

ro
ko

va
, s

ud
jel

uj
e u

 p
rip

re
m

i o
čit

ov
an

ja 
u 

ža
lb

en
im

 p
os

tu
pc

im
a, 

su
dj

elu
je 

u 
po

stu
pc

im
a b

ag
ate

ln
e n

ab
av

e z
a 

po
tre

be
 Ž

up
an

ije
)

II
I.

R
ef

er
en

t
11

.



Strana 9SLUŽBENI GLASNIKBroj 8

- 
ko

or
di

ni
ra

 p
os

lo
ve

 o
dr

ža
va

nj
a p

os
lo

vn
og

 p
ro

sto
ra

 Ž
up

an
ije

,
- 

pr
em

a u
pu

ta
m

a n
ad

re
đe

ni
h 

slu
žb

en
ik

a, 
po

m
až

e u
 p

rip
re

m
ni

m
 

ra
dn

jam
a i

 n
ep

os
re

dn
om

 iz
vr

ša
va

nj
u 

ob
ve

za
 U

re
da

 k
od

 
pr

ot
ok

ol
ar

ni
h 

do
ga

đa
nj

a u
 Ž

up
an

iji
, m

an
ife

sta
cij

a, 
ob

lje
tn

ica
 i 

za
 

Žu
pa

ni
ju

 v
až

ni
h 

da
tu

m
a, 

te
 sl

už
be

ni
h 

pr
im

an
ja 

žu
pa

na
, z

am
jen

ik
a 

i p
re

ds
jed

ni
ka

 Ž
up

an
ijs

ke
 sk

up
šti

ne
- 

ob
av

lja
 i 

dr
ug

e p
os

lo
ve

 p
o 

na
lo

gu
 p

ro
če

ln
ik

a

1

11
.

Vo
za

č
- 

SS
S 

pr
om

et
no

g 
ili

 d
ru

go
g 

od
go

va
ra

ju
će

g 
us

m
jer

en
ja

- 
po

lo
že

n 
vo

za
čk

i i
sp

it
- 

1 
go

di
na

 ra
dn

og
 is

ku
stv

a 
na

 o
dg

ov
ar

aju
ći

m
 

po
slo

vi
m

a

- 
ob

av
lja

 p
os

lo
ve

 p
rij

ev
oz

a d
už

no
sn

ik
a i

 sl
už

be
ni

ka
 u

pr
av

ni
h 

tij
ela

 
Žu

pa
ni

je,
- 

vo
di

 p
os

lo
ve

 ve
za

ne
 u

z o
dr

ža
va

nj
e v

oz
no

g 
pa

rk
a Ž

up
an

ije
 

- 
ob

av
lja

 p
os

lo
ve

 d
os

tav
e,

- 
ob

av
lja

 i 
dr

ug
e p

os
lo

ve
 p

o 
na

lo
gu

 p
ro

če
ln

ik
a

1
IV

.
N

am
je

št
en

ic
i 

II
. p

ot
ka

te
-

go
rij

e

11
.

12
.

D
ak

til
og

ra
f

- 
SS

S 
ek

on
om

sk
og

 
us

m
jer

en
ja

- 
po

lo
že

n 
dr

ža
vn

i s
tru

čn
i 

isp
it

- 
1 

go
di

na
 ra

dn
og

 is
ku

stv
a 

na
 o

dg
ov

ar
aju

ći
m

 
po

slo
vi

m
a

- 
ob

av
lja

 p
os

lo
ve

 p
rij

ep
isa

, p
isa

nj
a p

o 
di

kt
at

u,
 u

pi
sa

 u
 sl

už
be

ne
 

ev
id

en
cij

e,
- 

ob
av

lja
 p

os
lo

ve
 p

rij
am

a i
 o

tp
re

m
e p

oš
te

 te
 d

ru
ge

 p
os

lo
ve

 p
o 

na
lo

gu
 

pr
oč

eln
ik

a

1

II
I.

R
ef

er
en

t
12

.

13
.

Po
sl

už
ite

lj
- 

SS
S 

ug
os

tit
elj

sk
og

 il
i 

dr
ug

og
 o

dg
ov

ar
aju

će
g 

us
m

jer
en

ja
- 

1 
go

di
na

 ra
dn

og
 is

ku
stv

a 
na

 o
dg

ov
ar

aju
ći

m
 

po
slo

vi
m

a

- 
vr

ši 
po

slu
živ

an
je 

na
 sj

ed
ni

ca
m

a Ž
up

an
ijs

ke
 sk

up
šti

ne
 i 

nj
ih

ov
im

 
ra

dn
im

 ti
jel

im
a, 

na
 ra

dn
im

 sa
sta

nc
im

a ž
up

an
a i

 n
jeg

ov
ih

 za
m

jen
ik

a 
te

 u
 d

ru
gi

m
 p

rig
od

am
a

- 
vo

di
 b

rig
u 

o 
od

rž
av

an
ju

 i 
čis

to
ći 

slu
žb

en
ih

 p
ro

sto
rij

a z
a 

re
pr

ez
en

ta
cij

u 
(k

uh
in

ja)
,

- 
ob

av
lja

 i 
dr

ug
e p

os
lo

ve
 p

o 
na

lo
gu

 p
ro

če
ln

ik
a

IV
:

N
am

je
št

en
ic

i 
II

. p
ot

ka
te

-
go

rij
e

13
.



Strana 10 SLUŽBENI GLASNIK Broj 8

Na temelju članka 7. Uredbe o načinu 
financiranja decentraliziranih funkcija 
te izračuna iznosa pomoći izravnanja za 
decentralizirane funkcije jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave za 2018. 
godinu (“Narodne novine” broj: 7/18), točke V. 
Odluke o kriterijima i mje-rilima za utvrđivanje 
bilančnih prava za financiranje minimalnog 
financijskog standarda javnih potreba osnovnog 
školstva u 2018. godini (“Narodne novine” broj: 
7/18), članka 5. stavak 1. Odluke o izvršavanju 
Proračuna Virovitičko-podravske županije za 
2018.godinu (“Službeni glasnik” broj: 9/17), 
članka 43. Statuta Virovitičko-podravske 
županije (“Službeni glasnik” broj: 2/13) te 
članka 39. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 
RH broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), Župan 
Virovitičko-podravske županije 16. srpnja 
2018. godine, donosi

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE 
O KRITERIJIMA, MJERILIMA I 

NAČINU FINANCIRANJA
DECENTRALIZIRANIH FUNKCIJA 

OSNOVNOG ŠKOLSTVA
ZA 2018. GODINU

Članak 1.

U Odluci o kriterijima, mjerilima i načinu  
financiranja decentraliziranih funkcija 
osnovnog školstva za 2018. godinu na području 
Virovitičko-podravske županije objavljenoj 
u “Službenom glasniku” br. 4/18. (u daljnjem 
tekstu: Odluka o kriterijima), članak 3. mijenja 
se i glasi:

“Sredstva za materijalne i financijske rashode 
osnovnih škola u iznosu od 12.657.211,00 kuna 
koristit će se za:

1. rashode za prijevoz učenika osnovnih 
škola, pedagošku dokumentaciju, energente, 
materijalne rashode za redovite propisane 
kontrole instalacija i postrojenja (po 
inspekcijskim nalazima) čije neotklanjanje 
ugrožava sigurnost učenika osnovnih škola; 
sve prema stvarnim troškovima i u ukupnom 
iznosu od 9.890.851,00 kuna

2. ostale materijalne i financijske rashode 
osnovnih škola: prema kriteriju broja učenika i 

prosječne godišnje cijene po učeniku u iznosu 
od 300,00 kuna, za ukupno 4.645 učenika iznos 
od 1.393.500,00 kuna i Osnovnoj glazbenoj 
školi Slatina iznos od 44.400,00 kuna, dodatni 
iznos za ostale usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja od 1.168.180,00 kuna, za ostale 
intelektualne usluge iznos od 109.780,00 kuna 
i za ostale nespomenute rashode poslovanja 
iznos od 43.000,00 kuna, što ukupno iznosi 
2.758.860,00,00 kuna

3. rashode za prijevoz učenika zbog 
posebnih potreba u iznosu od 7.500,00 kuna.

Primjenom kriterija i mjerila iz točke 1. i 2. 
stavka 1. ovog članka, osnovne škole ostvaruju 
sredstva za materijalne i financijske rashode u 
2018. godini, kako je to prikazano u Tablici 1. 
- Materijalni i financijski rashodi po osnovnim 
školama Virovitičko-podravske županije za 
2018. godinu - koja se nalazi u prilogu ove 
Odluke o izmjeni Odluke o kriterijima, čini 
njezin sastavni dio i zamjenjuje Tablicu 1. iz 
Odluke o kriterijima.“.

Članak 2.

Članak 4. Odluke o kriterijima  mijenja se 
i glasi:

“Decentralizirana sredstava za nabavu 
proizvedene dugotrajne imovine i dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj imovini osnovnih 
škola Virovitičko-podravske županije, koja su 
utvrđena temeljem kriterija iz točke II. stavak 4. 
Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje 
bilančnih prava za financiranje minimalnog 
financijskog standarda javnih potreba 
osnovnog školstva u 2018. godini (“Narodne 
novine” broj: 7/18), u iznosu od 2.305.925,00 
kuna, rasporedit će se po pojedinim osnovnim 
školama, namjenama i iznosima, kako slijedi:

Red. 
br. Namjena

2018.
decentralizirana 

sredstva
1. 2. 3.

1.
OŠ. A.Cesarca, Špišić 
Bukovica: - rekonstrukcija 
PŠ Vukosavljevica

50.000,00

2. OŠ E.Kumičić Slatina: - 
rekonstrukcija krovišta MŠ 668.838,35



Strana 11SLUŽBENI GLASNIKBroj 8

3. OŠ I.G.Kovačića Zdenci: - 
rekonstrukcija MŠ 1.176.499,63

4. OŠ E.Kumičić Slatina: - 
izgradnja PŠ Bakić 50.000,00

5.
Osnovne škole VPŽ: - 
nabava računala i računalne 
opreme

117.057,02

6. Osnovne škole VPŽ: -
nabava školskog namještaja 243.530,00

UKUPNO: 2.305.925,00

Članak 3.

Ove Izmjene Odluke o kriterijima objavit 
će se u “Službenom glasniku” Virovitičko-
podravske županije.

KLASA: 602-02/18-01/02
URBROJ: 2189/1-07/02-18-4
U Virovitici, 16. srpnja 2018.g.

VIROVITIČKO-PODRAVSKA 
ŽUPANIJA

ŽUPAN
Igor Andrović, dipl.oec.,v.r.

MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI PO OSNOVNIM ŠKOLAMA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE ZA 2018. GODINU

Tablica 1.

R.
br. Naziv škole Prijevoz

učenika
Pedagoška 

dokumentacija Energenti Inspekcijski 
nalazi

Zdrav. 
pregledi 

zaposlenika

Ostali materijalni i 
financijski rashodi

UKUPNO
(3- do 8)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. OŠ Josipa Kozarca
Slatina 613.760,00 6.500,00 290.481,00 21.800,00 13.000,00 332.300,00 1.277.841,00

2. OŠ I. G. Kovačića
Gornje Bazje 389.830,00 1.650,00 284.500,00 20.700,00 5.500,00 108.890,00 811.070,00

3. OŠ Mikleuš
Mikleuš 112.00,00 2.500,00 120.000,00 14.000,00 4.500,00 47.000,00 300.000,00

4. OŠ Eugena Kumičića
Slatina 624.960,00 3.200,00 378.000,00 25.300,00 13.000,00 502.400,00 1.546,860,00

5. OŠ Petra Preradovića
Pitomača 603.800,00 18.000,00 482.000,00 40.000,00 12.000,00 310.140,00 1.465.940,00

6. OŠ Augusta Cesarca
Špišić Bukovica 434.040,00 5.000,00 324.000,00 15.000,00 7.000,00 115.700,00 900.740,00

7. OŠ Gradina 400.960,00 4.800,00 262.500,00 15.000,00 5.000,00 445.680,00 1.133.940,00

8. OŠ Voćin 333.760,00 6.000,00 254.000,00 30.000,00 6.000,00 105.800,00 735.560,00

9. OŠ Davorin Trstenjak
Čađavica 409.920,00 33.650,00 188.850,00 7.000,00 3.000,00 73.100,00 685.520,00

10. OŠ Suhopolje 543.360,00 2.900,00 327.000,00 20.000,00 9.000,00 177.500,00 1.079.760,00

11. OŠ A. G. Matoš
Čačinci

199.360,00 3.000,00 258.000,00 15.000,00 7.500,00 70.400,00 553.260,00

12. OŠ Vladimira Nazora
Nova Bukovica

176.960,00 1.000,00 69.200,00 13.000,00 3.000,00 65.100,00 328.260,00

13. OŠ I. G. Kovačića
Zdenci 399.210,00 4.500,00 211.500,00 11.000,00 4.500,00 92.050,00 722.760,00

14. OŠ I. B. Mažuranić
Orahovica

414.400,00 5.000,00 283.500,00 16.500,00 6.000,00 268.400,00 993.800,00

15. Glazbena škola
Milka Kelemena Slatina

3.000,00 55.000,00 7.000,00 5.000,00 44.400,00 114.400,00

UKUPNO: 5.565.320,00 70.700,00 3.788.531,00 271.300,00 104.000,00 2.758,860,00 12.649,711,00



Strana 12 SLUŽBENI GLASNIK Broj 8

Na temelju članka 7. Uredbe o načinu 
financiranja decentraliziranih funkcija 
te izračuna iznosa pomoći izravnanja za 
decentralizirane funkcije jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave za 2018. 
godinu (“Narodne novine” broj: 7/18), točke V. 
Odluke o kriterijima i mje-rilima za utvrđivanje 
bilančnih prava za financiranje minimalnog 
financijskog standarda javnih potreba srednjih 
škola i učeničkih domova u 2018. godini 
(“Narodne novine” broj: 7/18), članka 5. stavak 
1. Odluke o izvršavanju Proračuna Virovitičko-
podravske županije za 2018.godinu (“Službeni 
glasnik” broj: 9/17), članka 43. Statuta 
Virovitičko-podravske županije (“Službeni 
glasnik” broj: 2/13) te članka 39. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Naro-dne novine” RH broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 i 137/15), Župan Virovitičko-podravske 
županije 16. srpnja 2018. godine, donosi

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE 
O KRITERIJIMA, MJERILIMA I 

NAČINU FINANCIRANJA
DECENTRALIZIRANIH FUNKCIJA 
SREDNJIH ŠKOLA I UČENIČKOG 

DOMA VIROVITICA ZA 2018. 
GODINU

Članak 1.

U Odluci o kriterijima, mjerilima i načinu 
financiranja decentraliziranih funkcija srednjih 
škola i Učeničkog doma Virovitica za 2018. 
godinu objavljenoj u “Službenom glasniku” 
Virovitičko-podravske županije br. 4/18 (u 
daljnjem tekstu: Odluka o kriterijima), u članku 
3. stavak 1. točka 10. mijenja se i glasi:

“10. ostale materijalne i financijske rashode 
srednjih škola prema kriteriju broja učenika 
i prosječne godišnje cijene po učeniku u 
iznosu od 330,00 kuna, što ukupno za 2.865  
učenika iznosi 945.450,00 kuna te zajedno 
s 1.220.677,00 kuna ostalih usluga tekućeg 
i investicijskog održavanja; 67.950,00 kuna 
za ostale komunalne usluge-kom. naknada; 
50.000,00 kuna za ostale intelektualne usluge i 
43.900,00 kuna ostalih nespomenutih rashoda 
poslovanja, ukupno iznosi 2.327.977,00 kuna “.

U točki 12. riječi “172.000,00 kuna” 
zamjenjuju se riječima “182.000,00 kuna”. 

Članak 2.

Članak 3. stavak 2. Odluke o kriterijima  
mijenja se i glasi:

“Primjenom kriterija i mjerila iz stavka 
1. ovog članka srednje škole i Učenički dom 
Virovitica ostvaruju sredstva za materijalne i 
financijske rashode u 2018. godini, kako je to 
prikazano u Tablici 1. - Materijalni i financijski 
rashodi po srednjim školama Virovitičko-
podravske županije za 2018. godinu - koja 
se nalazi u privitku ove Odluke o izmjeni 
Odluke o kriterijima, čini njezin sastavni dio i 
zamjenjuje Tablicu 1. iz Odluke o kriterijima. 
“.

Članak 3.

Ove Izmjene Odluke o kriterijima objavit 
će se u “Službenom glasniku” Virovitičko-
podravske županije.

KLASA: 602-03/18-01/02
URBROJ: 2189/1-07/02-18-4
U Virovitici, 16. srpnja 2018. g.

VIROVITIČKO-PODRAVSKA 
ŽUPANIJA

ŽUPAN
Igor Andrović, dipl.oec.,v.r.



Strana 13SLUŽBENI GLASNIKBroj 8

MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI PO SREDNJIM ŠKOLAMA
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE ZA 2018. GODINU 

Tablica 1.

R.
br.

Naziv 
škole

Prijevoz
zaposle

nika

Pedagoš
ka 

dokume
ntacija

Nastavni 
materijal Energenti

Prijevoz 
učenika 

na 
praktičnu 
nastavu

Inspek
cijski 
nalazi

Zdrav. 
pregledi 

zaposlenika

Zdrav.
osigu
ranje 

učenika

Ostali 
materijalni 
i financijski 

rashodi

UKUPNO
(3- do 11)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

1.
SŠ “Stjepan 
Ivšić” 
Orahovica

170.000,00 7.000,00 35.000,00 248.500,00 5.000,00 13.500,00 6.500,00 594.470,00 1.079.970,00

2.
Strukovna 
škola 
Virovitica

205.000,00 4.000,00 60.000,00 196.000,00 17.000,00 7.000,00 327.450,00 816.450,00

3.
Gimnazija P. 
Preradovića 
Virovitica

116.000,00 4.500,00 0,00 305.000,00 21.000,00 7.500,00 296.675,00 750.675,00

4.
Tehnička 
škola 
Virovitica

102.000,00 7.800,00 68.000,00 529.000,00 40.000,00 13.000,00 548.272,00 1.308.072,00

5.
SŠ Stjepana 
Sulimanca 
Pitomača

370.000,00 2.500,00 87.960,00 240.000,00 3.000,00 10.000,00 10.000,00 156.910,00 880.370,00

6.
SŠ M. 
Marulića 
Slatina

95.000,00 10.000,00 57.000,00 250.000,00 40.000,00 10.000,00 198.670,00 660.670,00

7.
Industrijsko 
obrtnička 
škola Slatina

146.000,00 5.500,00 62.000,00 99.000,00 22.000,00 5.500,00 96.660,00 436.660,00

8.

Industrijsko 
obrtnička 
škola 
Virovitica

89.900,00 5.000,00 45.000,00 4.970,00 6.000,00 6.500,00 108.870,00 266.240,00

9.
Učenički 
dom 
Virovitica

53.000,00 3.000,00 17.000,00 4.500,00 77.500,00

10.

Katolička 
klasična 
Gimnazija 
s pravom 
javnosti 
Virovitica

96.000,00 96.000,00

11.

Glazbena 
škola Jan 
Vlašimsky
Virovitica

182.000,00 182.000,00

UKUPNO: 1.346.900,00 49.300,00 414.960,00 1.872.470,00 8.000,00 186.500,00 64.000,00 0,00 2.605.977,00 6.548.107,00



Strana 14 SLUŽBENI GLASNIK Broj 8

Na temelju članka 28. Odluke o javnim 
priznanjima Virovitičko-podravske županije 
(“Službeni glasnik” br. 3/03. i 8/09.) i članka 
43. Statuta Virovitičko-podravske županije 
(“Službeni glasnik” br. 2/13. i 2/18.), donosim

ODLUKU
o dodjeli Povelje zahvalnosti Virovitičko-

podravske županije

I.

Povelja zahvalnosti Virovitičko-podravske 
županije dodjeljuje se :

1. OSNOVNOJ ŠKOLI MIKLEUŠ 
 za izuzetne rezultate postignute u 

djelatnosti osnovnoškolskog odgoja i 
obrazovanja u prigodi 160 godina  školstva 
u Mikleušu.

2. GIMNAZIJI PETRA PRERADOVIĆA 
VIROVITICA 

- za izuzetni doprinos u razvoju 
srednjoškolskog odgoja i obrazovanja u 
prigodi 100 –te obljetnice gimnazijskog 
obrazovanja u Virovitici, 

3. DOBROVOLJNOM VATROGASNOM 
DRUŠTVU DOLCI

- za izniman doprinos  razvoju vatrogastva 
i ostvarene rezultate u djelatnosti zaštite 
od požara  u prigodi 90. godina  rada i 
djelovanja Društva,

4. OSNOVNOJ ŠKOLI PETRA 
PRERADOVIĆA PITOMAČA

- za iznimne rezultate u  djelatnosti 
osnovnoškolskog odgoja i obrazovanja 
u prigodi 50- te obljetnice postojanja 
škole i 200-te godišnjice rođenja Petra 
Preradovića,

5. ŠKOLSKOM ŠPORTSKOM DRUŠTVU 
OSNOVNE ŠKOLE IVANE BRLIĆ 
MAŽURANIĆ  iz Virovitice

- za iznimne rezultate ostvarene u djelatnosti 
športa.

6. ŽUPANIJSKOM NOGOMETNOM 
KLUBU VIROVITICA - za iznimne 
rezultate u razvoju športa u prigodi 110..
godina postojanja,

7. VESNI HALUGA, generalnoj konzulici 
Republike Hrvatske u Pećuhu

- za izniman doprinos promociji Republike 
Hrvatske u Republici Mađarskoj   i 
potporu Virovitičko-podravskoj županiji 
u realizaciji programa  u projektima 
međunarodne i pogranične suradnje,    

8. UDRUZI ZA DOWN SINDROM 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE 
ŽUPANIJE

- za izniman doprinos  ostvarivanju prava 
osoba  sa Down sindromom i njihova 
uključivanja u društvenu zajednicu,  

9. UDRUZI OSOBA SA 
INTELKEKTUALNIM TEŠKOĆAMA 
„JAGLAC“ IZ ORAHOVICE 

- za izniman doprinos  ostvarivanju prava 
osoba s invaliditetom te djece i mladih s  
teškoćama u razvoju,   

10.GRADSKOJ  GLAZBI VIROVITICA
- za izniman  doprinos  razvoju  amaterskog 

kulturno umjetničkog stvaralaštva u 
prigodi 135. godišnjice rada,

11.KUGLAČKOM KLUBU SLATINA
- za izniman doprinos razvoju kuglačkog 

športa u prigodi 60. godišnjice  rada i 
djelovanja

12.DRŽAVNOM ARHIVU U VIROVITICI
- za izniman doprinos razvoju arhivske 

djelatnosti na području Županije,

13.PITOMAČKOJ PIVOVARI d.o.o. iz 
Pitomače

- za iznimne rezultate u ostvarenju  
poduzetničkog projekta pokretanjem 
vlastite proizvodnje piva, 

14.RADIVOJU REKIĆU iz Naudovca
- za izuzetne rezultate ostvarene na 

sudjelovanjima na županijskim i državnim  



Strana 15SLUŽBENI GLASNIKBroj 8

natjecanjima orača,

15.prof.dr.sc. MILJENKU BREKALU iz 
Osijeka

- za osobiti doprinos znanstvenom 
istraživanju   povijesne građe iz razdoblja 
Domovinskog rata na području Županije.      

II.

Ova Odluka objavit će se u “Službenom 
glasniku” Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 061-01/18- 01/01
URBROJ: 2189/1-04/1-18- 1
Virovitica, 13. kolovoza 2018.

VIROVITIČKO-PODRAVSKA 
ŽUPANIJA

ŽUPAN
Igor Andrović, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 24 a i članka 28.. Odluke 
o javnim priznanjima Virovitičko-podravske 
županije (“Službeni glasnik” br. 3/03. i 8/09.),  
donosim

ODLUKU
o dodjeli Povelje humanosti

I.

VANJI SMOJVERU iz Malog Rastovca  
dodjeljuje se Povelja humanosti  Virovitičko-
podravske županije  za  višegodišnje nesebično 
humanitarno djelovanje kao dragovoljnog  
darivatelja krvi.

II.

Ova Odluka objavit će se u “Službenom 
glasniku” Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 061-01/18- 01/02
URBROJ: 2189/1-04/1-18- 1
Virovitica, 13. kolovoza  2018.

ŽUPAN
Igor Andrović, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 28. Odluke o javnim 
priznanjima Virovitičko-podravske županije 
(“Službeni glasnik” br. 3/03. i 8/09.) i članka 
43. Statuta Virovitičko-podravske županije 
(“Službeni glasnik” br. 2/13. i 2/18.), donosim

ODLUKU
o dodjeli Povelje zahvalnosti Virovitičko-
podravske županije LU “Jelen” Noskovci

I.

Povelja zahvalnosti Virovitičko-podravske 
županije dodjeljuje se :

1. LOVAČKOJ UDRUZI „JELEN“ 
NOSKOVCI

- za izuzetan doprinos razvoju lovstva na 
području Županije.

II.

Ova Odluka objavit će se u “Službenom 
glasniku” Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 061-01/18- 01/01
URBROJ: 2189/1-04/1-18- 2
Virovitica, 21. kolovoza 2018.

VIROVITIČKO-PODRAVSKA 
ŽUPANIJA

ŽUPAN
Igor Andrović, dipl.oec.,v.r.



Strana 16 SLUŽBENI GLASNIK Broj 8

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE 
U VIROVITIČKO-PODRAVSKOJ 

ŽUPANIJI

 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

-  

 

KLASA: UP/I-943-04/18-01/13
URBROJ: 2189-02-01/5-18-8
Virovitica, 27. kolovoza 2018. godine

Ured državne uprave u Virovitičko-
podravskoj županiji, Služba za gospodarstvo i 
imovinsko-pravne poslove, povodom prijedloga 
HEP ODS, Elektra Virovitica, A. Mihanovića 
42, za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti 
nekretnina radi izgradnje niskonaponske mreže 
i javne rasvjete u dijelu naselja Levinovac iz 
TS 10(20)/0,4 kV Levinovac III, na temelju 
članka 34. stavka 1. Zakona o općem upravnom 
postupku (“Narodne novine” broj 47/09.), 
donosi:

ZAKLJUČAK

1. Duško Tomšić iz Levinovca, Levinovac 
63, određuje se za privremenog zastupnika 
u postupku osiguranja dokaza o stanju 
i vrijednosti nekretnina, radi izgradnje 
niskonaponske mreže i javne rasvjete u 
dijelu naselja Levinovac iz TS 10(20)/0,4 
kV Levinovac III, predlagatelja HEP ODS, 
Elektra Virovitica, Antuna Mihanovića 42, 
strankama čije prebivalište ili boravište nije 
poznato, odnosno nasljednicima umrlih 
stranaka i to za osobe:

- Mato Milošević
- Katica Keserica
- Ivica Milošević
- Marija Nikolić
- Terezija Petričević
- Ivan Kult
- Stjepan Kult
- Antun Pelikan
- Marija Bišćan

- Anka Matovina
- Ivan Milković
- Anka Galović
- Anka Vučemilović
- Roza Matovina
- Mara Grdić
- Katica Tuškan
- Višnja Štrk
- Jelena Đeker

2. Privremeni zastupnik sudjeluje u postupku, 
odnosno obavlja radnje za koje je određen 
dok se stranka, nasljednici pokojnika ili 
osoba ovlaštena za njezino zastupanje 
ne pojavi u postupku, odnosno dok se ne 
obave radnje za koje je određen.

Obrazloženje

Dana 02. srpnja 2018. godine HEP ODS, 
Elektra Virovitica, A. Mihanovića 42, podnijela 
je zahtjev za osiguranje dokaza o stanju i 
vrijednosti nekretnina u k.o. Levinovac radi 
izgradnje niskonaponske mreže i javne rasvjete 
u dijelu naselja Levinovac iz TS 10(20)/0,4 kV 
Levinovac III, a koji između ostalih zahvaća i 
sljedeće nekretnine:

- k.č.br. 1119 (Pl br. 396) Zk.ul. 531 k.o. 
Levinovac, u naravi kuća i dvor Blatnica,  
površine 157 čhv, suvlasnika i posjednika 
u 1/5 dijela Milošević Mato, Slovenija, 
Vrhnika, Pako  46, u 1/5 dijela Keserica 
Katica, Slovenija, Dobrova 12, u 1/5 dijela  
Milošević Franjo,  Slovenija, Vrhnika, 
Močilnik 5, u 1/5 dijela Milošević Ivica, 
Levinovac 15, i u 1/5 dijela Geiger  
Zlatica, Njemačka, 74348 Lauffen Neckar, 
Merike Str.2,

- k.č.br. 1127 (Pl br. 396) Zk.ul. 178 k.o. 
Levinovac, u naravi voćnjak Blatnica 
površine  108 čhv, suvlasnika i 
posjednika u 1/5 dijela Milošević Mato, 
Slovenija, Vrhnika, Pako 46, u  1/5 dijela 
Keserica Katica, Slovenija, Dobrova 12, u 
1/5 dijela  Milošević Franjo, Slovenija,  
Vrhnika, Močilnik 5, u 1/5 dijela Milošević 
Ivica, Levinovac 15, i u 1/5 dijela Geiger 
Zlatica,  Njemačka, 74348 Lauffen 
Neckar, Merike Str.2,  

- k.č.br. 1137 (Pl br. 308) Zk.ul. 260 k.o. 



Strana 17SLUŽBENI GLASNIKBroj 8
Levinovac u naravi kuća br. 83 i dvor 
Blatnica  površine 184 čhv, suvlasnika 
u 2/6 dijela Tuškan Katica rođ. Galović, 
Levinovac, sada u  Australiji, u 1/6 dijela 
Varga Marija, Slatina, Kralja Zvonimira 
150, u 1/6 dijela Tuškan Katica,  Slatina, 
sada u Australiji, u 1/6 dijela Katalinić 
Ankica, Slatina, sada u Australiji i u 1/6 
dijela  Bišćan Rozalija, Slatina, sada u 
Švicarskoj, te posjednika u 1/1 dijela Varga 
Marija, Slatina,  Kralja Zvonimira 150,

- k.č.br. 1173 (Pl br. 241) Zk.ul. 46 k.o. 
Levinovac u naravi kuća i dvor Kućište, 
površine  156 čhv, suvlasnika i 
posjednika u 1/6 dijela Štrk Višnja, 
Njemačka i u 5/6 dijela Salaj Danijela,  
OIB: 56576923394, Garešnica, Moslavačka 
79, 

- k.č.br. 1175 (Pl br. 241) Zk.ul. 46 k.o. 
Levinovac u naravi oranica Kućište, 
površine  1 kj 990 čhv, suvlasnika 
i posjednika u 1/6 dijela Štrk Višnja, 
Njemačka i u 5/6 dijela Salaj  Danijela, 
OIB: 56576923394, Garešnica, Moslavačka 
79, 

- k.č.br. 1199 (Pl br. 127) Zk.ul. 78 k.o. 
Levinovac u naravi vinograd Blatnica, 
površine  476 čhv, suvlasnika u ¼ dijela 
Nikolić Marija r. Kult, Sombor, Švrakina 
19, u ¼ dijela  Petričević Terezija r. 
Kult, Osijek, Ivana Zajca 4, u ¼ dijela Kult 
Ivan Stjepanov, Gor. Viljevo  50 u u 
¼ dijela Kult Stjepan Stjepanov, Sombor, 
Švrakina 19, posjednika Pelikan Antun,  
Levinovac 13, Levinovac,

- k.č.br. 1200 (Pl br. 127) Zk.ul. 78 k.o. 
Levinovac u naravi voćnjak Blatnica, 
površine   177 čhv, suvlasnika u ¼ dijela 
Nikolić Marija r. Kult, Sombor, Švrakina 
19, u ¼ dijela  Petričević Terezija r. 
Kult, Osijek, Ivana Zajca 4, u ¼ dijela Kult 
Ivan Stjepanov, Gor. Viljevo  50 u u 
¼ dijela Kult Stjepan Stjepanov, Sombor, 
Švrakina 19, posjednika Pelikan Antun,  
Levinovac 13, Levinovac,

- k.č.br. 1213 (Pl br. 127) Zk.ul. 78 k.o. 
Levinovac u naravi oranica Bjelavina, 
površine 1 kj 532 čhv, suvlasnika u 
¼ dijela Nikolić Marija r. Kult, Sombor, 
Švrakina 19, u ¼ dijela  Petričević 
Terezija r. Kult, Osijek, Ivana Zajca 4, u 

¼ dijela Kult Ivan Stjepanov, Gor. Viljevo 
50  u u ¼ dijela Kult Stjepan Stjepanov, 
Sombor, Švrakina 19, posjednika Pelikan 
Antun,  Levinovac 13, Levinovac,

- k.č.br. 1210 (Pl br. 412) Zk.ul. 159 k.o. 
Levinovac u naravi pašnjak Bjelavina, 
površine  312 čhv, suvlasnika u ½ dijela 
Bišćan Marica, Levinovac, Levinovac 12, i 
u ½ dijela Bišćan  Marija rođ. Galović, 
Levinovac 2, posjednika u 1/1 dijela Bišćan 
Marica, Levinovac, Levinovac  12,

- k.č.br. 1243 (Pl br. 121) Zk.ul. 443 k.o. 
Levinovac u naravi oranica Bjelavina, 
površine 3 kj, suvlasnika u 1/6 dijela 
Matovina Anka rođ. Milković, Levinovac 
108, u 1/6 dijela Đeker  Jelena rođ. 
Milković, Podravska Slatina i u 4/6 dijela 
Galović Ana Ivanova, Split, Vinogradska  
66, posjednika u cijelosti Milković Ivan, 
Levinovac 25, Levinovac,

- k.č.br. 1244 (Pl br. 121) Zk.ul. 443 k.o. 
Levinovac u naravi kuća i dvor Bjelavina,  
površine 202 čhv, suvlasnika u 1/6 dijela 
Matovina Anka rođ. Milković, Levinovac 
108, u 1/6  dijela Đeker Jelena rođ. 
Milković, Podravska Slatina i u 4/6 
dijela Galović Ana Ivanova, Split,  
Vinogradska 66, posjednika u cijelosti 
Milković Ivan, Levinovac 25, Levinovac,

- k.č.br. 1238/3 (Pl br. 37) Zk.ul. 38 k.o. 
Levinovac u naravi voćnjak Bjelavina,  
površine 190 čhv, suvlasnika u 1/5 dijela 
Galović Anka, Levinovac 111, u 1/5 
dijela Vučemilović  Anka, Daruvar, 
Lopekova 28A, u 1/5 dijela Matovina Roza, 
Levinovac 59, u 1/5 dijela Grdić  Mara, 
Levinovac 165 i u 1/5 dijela Sommers 
Helen, OIB: 75371338641, Virovitica, 
Stanka Vraza  16, te posjednika u 
cijelosti Galović Anka, Levinovac 27, 
Levinovac,
Budući da u postupku nismo mogli utvrditi 

prebivalište odnosno boravište stranaka, niti 
nasljednike umrlih, radi zaštite njihovih prava 
i interesa trebalo im je postaviti privremenog 
zastupnika.

HEP ODS, Elektra Virovitica, A. 
Mihanovića 42, kao korisnik izvlaštenja 
predložila je za privremenog zastupnika Duška 
Tomšića iz Levinovca, Levinovac 63. 

Člankom 34. stavkom 5. Zakona o općem 



Strana 18 SLUŽBENI GLASNIK Broj 8

upravnom postupku propisano je da privremeni 
zastupnik sudjeluje u postupku, odnosno 
obavlja radnje za koje je određen dok ne 
bude utvrđena osoba ovlaštena za zastupanje 
stranke, odnosno dok se ne obave radnje za 
koje je određen.

Slijedom navedenog valjalo je na temelju 
članka 34. stavka 1., 3. i 5. Zakona o općem 
upravnom postupku odlučiti kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog zaključka nije dopuštena 
žalba (članak 77. Zakona o općem upravnom 
postupku).

Samostalna upravna referentica:
Nataša Cabunac Grba, dipl.iur.,v.r.

DOSTAVITI:
1. Duško Tomšić iz Levinovca, Levinovac 63,
2. HEP ODS, Elektra Virovitica, A. 

Mihanovića 42,
3. Oglasna ploča
4. “Službeni glasnik” Virovitičko-podravske 

županije 
5. Službene ineternet stranice Ureda državne 

uprave u Virovitičko-podravskoj županiji
6. Pismohrana

 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

-  

 

KLASA: UP/I-943-04/18-01/12
URBROJ: 2189-02-01/5-18-7
Virovitica, 27. kolovoza 2018. godine

Ured državne uprave u Virovitičko-
podravskoj županiji, Služba za gospodarstvo i 
imovinsko-pravne poslove, povodom prijedloga 
HEP ODS, Elektra Virovitica, A. Mihanovića 
42, za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti 
nekretnina radi izgradnje niskonaponske 
mreže i javne rasvjete u dijelu naselja 

Levinovac iz TS 10(20)/0,4 kV Levinovac I, na 
temelju članka 34. stavka 1. Zakona o općem 
upravnom postupku („Narodne novine“ broj 
47/09.), donosi:

ZAKLJUČAK

1. Duško Tomšić iz Levinovca, Levinovac 
63, određuje se za privremenog zastupnika 
u postupku osiguranja dokaza o stanju 
i vrijednosti nekretnina, radi izgradnje 
niskonaponske mreže i javne rasvjete u 
dijelu naselja Levinovac iz TS 10(20)/0,4 
kV Levinovac I, predlagatelja HEP ODS, 
Elektra Virovitica, Antuna Mihanovića 42, 
strankama čije prebivalište ili boravište nije 
poznato, odnosno nasljednicima umrlih 
stranaka i to za osobe:

- Ferdo Hudi
- Ivan Lopac
- Ivan Milković
- Stjepan Lovrenčić
- Rozika Lovrenčić
- Marija Lovrenčić
- Katica Lovrenčić
- Marija Lulić
- Petar Stojković
- Milka Stojković
- Martin Matovina
- Ivana Matovina
- Ivan Kovačević
- Ante Jelenčić
- Sertić Pavle
 
2. Privremeni zastupnik sudjeluje u postupku, 

odnosno obavlja radnje za koje je određen 
dok se stranka, nasljednici pokojnika ili 
osoba ovlaštena za njezino zastupanje 
ne pojavi u postupku, odnosno dok se ne 
obave radnje za koje je određen.

Obrazloženje

Dana 02. srpnja  2018. godine HEP ODS, 
Elektra Virovitica, A. Mihanovića 42, podnijela 
je zahtjev za osiguranje dokaza o stanju i 
vrijednosti nekretnina u k.o. Levinovac radi 
izgradnje niskonaponske mreže i javne rasvjete 
u dijelu naselja Levinovac iz TS 10(20)/0,4 kV 
Levinovac I, a koji između ostalih zahvaća i 



Strana 19SLUŽBENI GLASNIKBroj 8

sljedeće nekretnine:

- k.č.br. 3 (Pl. br. 292) Zk.ul. 313  k.o. 
Levinovac, u naravi oranica u selu,  
površine 860  čhv, vlasnika Hudi 
Ferdo pok. Ferde, Levinovac bb i 
posjednika  Ivan Lopac, Nepoznato  
naselje 22,

- k.č.br. 66 (Pl br. 121) Zk.ul. 210 k.o. 
Levinovac, u naravi oranica u selu, 
površine 2  jutra 1579 čhv, vlasnika 
Lipohar Vlado Matin, Levinovac 113 i 
posjednika Milković Ivan,  
Levinovac 25, Levinovac,  

- k.č.br. 1051 (Pl br. 93) Zk.ul. 272 k.o. 
Levinovac, u naravi šuma Čatinac 
površine 205  čhv, suvlasnika u 24/48 
dijela Lovrenčić Stjepan ml., Levinovac, u 
4/48 dijela Lovrenčić Rozika  ud., 
Levinovac, u 4/48 dijela Lovrenčić 
Marija ud. Galović, Levinovac, u 4/48 
dijela Lovrenčić  Ana ud. Radošević, 
Levinovac, u 4/48 dijela Lovrenčić Katica, 
Levinovac, u 1/48 dijela  Lovrenčić 
Vesna mldb., Levinovac 35, u 1/48 dijela 
Lovrenčić Milan, Voćin, Pašnja b.b., u 
1/48  dijela Metzger Vesna, OIB: 
14463581273, Suhopolje, Kralja Tomislava 
45 i u 1/48 dijela  Lovrenčić Milan, OIB: 
05496028681, Voćin, Josipa Martinca 13 i 
posjednika u ½ dijela  Lovrenčić Milan, 
OIB: 05496028681, Voćin, Josipa Martinca 
13 i u ½ dijela  Metzger Vesna,  OIB: 
14463581273, Suhopolje, Kralja Tomislava 
45, 

-  k.č.br. 1063 (Pl br. 93) Zk. ul. 97 k.o. 
Levinovac u naravi oranica Blatnica 
površine 1 kj  i 1166 čhv, suvlasnika 
u 5/15 dijela Lovrenčić Rozalija rođ. 
Sabo, Levinovac 116, u 1/15 dijela  
Lovrenčić Rozika, Levinovac 116, u 1/15 
dijela Lovrenčić Katica, Levinovac 116, 
u 2/15 dijela  Lovrenčić Vesna mldb., 
Levinovac 35, u 2/15 dijela Lovrenčić 
Milan, Voćin, Pašnja b.b., i u  2/15 
dijela Metzger Vesna, OIB: 14463581273, 
Suhopolje, Kralja Tomislava 45, posjednika 
u  ½ dijela Lovrenčić Milan, OIB: 
05496028681, Voćin, Josipa Martinca 13 i 
u ½ dijela  Metzger  Vesna, OIB: 

14463581273, Suhopolje, Kralja Tomislava 
45,

- k.č.br. 1090 (Pl br. 294) Zk.ul. 388 k.o. 
Levinovac u naravi voćnjak Blatnica, 
površine  122 čhv, vlasnika Kasumović 
Milan, Levinovac 39, Levinovac, OIB: 
97270811944, posjednika  Sertić Pavle 
Petrov, Nepoznato naselje 165,

- k.č.br. 1092 (Pl br. 294) Zk.ul. 388 k.o. 
Levinovac u naravi oranica Blatnica, 
površine 2  kj 725 čhv, vlasnika Kasumović 
Milan, Levinovac 39, Levinovac, OIB: 
97270811944, posjednika  Sertić Pavle 
Petrov, Nepoznato naselje 165,

- dio k.č.br. 1059 (Pl br. 97) Zk.ul. 101 k.o. 
Levinovac u naravi oranica Blatnica,  
površine 1 kj 1009 čhv, suvlasnika u ¼ 
dijela Lulić Tomo, Levinovac i u ¾ dijela 
Lulić Tomo,  Levinovac 120 (9384 
m²) i posjednika Lulić Tomo, Levinovac 
34, Levinovac OIB:  50127554589, 
dio k.č.br. 1059 (Pl br. 97) Zk.ul. 102 k.o. 
Levinovac, površine 1304 čhv,  vlasnika 
Lulić Marija ud., Levinovac 120 (4690 m²),

- k.č.br. 1093/2 (Pl br. 108) Zk.ul. 27 k.o. 
Levinovac u naravi pašnjak Blatnica, 
površine  1452 čhv, suvlasnika u ½ dijela 
Stojković Petar Ivanov, Levinovac 112, i u 
½ dijela Stojković  Milka rođ. Radaković, 
Levinovac 112, posjednika u 9/12 dijela 
Matovina Martin, Kralja  Tomislava 
155, Suhopolje OIB: 95303689059, 
u 1/12 dijela Matovina Ivana mldb., 
Kralja  Tomislava 153, Suhopolje 
OIB: 56791135231, u 1/12 dijela Matovina 
Marina mldb., Kralja  Tomislava 153, 
Suhopolje OIB: 51543972806 i u 1/12 
dijela Matovina Martina, Gorička 58,  
Koprivnica OIB; 36261829278,

- k.č.br. 137/1 (Pl br. 327) Zk.ul. 61 k.o. 
Levinovac u naravi oranica u selu, površine  
1030 čhv, suvlasnika u 56/160 dijela 
Jelenčić Josip st., Levinovac, u 16/160 dijela 
Kovačević  Mara, Levinovac, u 16/160 
dijela Kovačević Ivan, Levinovac, u 18/160 
dijela Jelenčić Ante,  Levinovac, u 
27/160 dijela Jelenčić Ivan Josipov, OIB. 
27906183576, Slatina, N.Š. Zrinskog 10 i  
u 27/160 dijela  Vukomanović Marija rođ. 
Jelenčić, OIB: 35615533054, Pčelić, Pčelić 



Strana 20 SLUŽBENI GLASNIK Broj 8

101,  posjednika u ½ dijela Lesić 
Josip, Slavonska 53, Virovitica, OIB: 
90954619889 i u ½ dijela  Lesić Dragutin, 
Osječka 48, Virovitica, OIB: 97531290735,

Budući da u postupku nismo mogli utvrditi 
prebivalište odnosno boravište stranaka, niti 
nasljednike umrlih, radi zaštite njihovih prava 
i interesa trebalo im je postaviti privremenog 
zastupnika.

HEP ODS, Elektra Virovitica, A. 
Mihanovića 42, kao korisnik izvlaštenja 
predložila je za privremenog zastupnika Duška 
Tomšića iz Levinovca, Levinovac 63. 

Člankom 34. stavkom 5. Zakona o općem 
upravnom postupku propisano je da privremeni 
zastupnik sudjeluje u postupku, odnosno 
obavlja radnje za koje je određen dok ne 
bude utvrđena osoba ovlaštena za zastupanje 
stranke, odnosno dok se ne obave radnje za 
koje je određen.

Slijedom navedenog valjalo je na temelju 
članka 34. stavka 1., 3. i 5. Zakona o općem 
upravnom postupku odlučiti kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog zaključka nije dopuštena 
žalba (članak 77. Zakona o općem upravnom 
postupku).

Samostalna upravna referentica:
Nataša Cabunac Grba, dipl.iur.,v.r.

DOSTAVITI:
1. Duško Tomšić iz Levinovca, Levinovac 63,
2. HEP ODS, Elektra Virovitica, A. 

Mihanovića 42,
3. Oglasna ploča
4. “Službeni glasnik” Virovitičko-podravske 

županije 
5. Službene ineternet stranice Ureda državne 

uprave u Virovitičko-podravskoj županiji
6. Pismohrana

IZDAVAČ: Skupština Virovitičko-podravske županije
ODGOVORNI UREDNIK: Ivan Horvat, dipl.iur.
REDAKCIJSKI SERVIS USLUGA I TISAK:
GRAFITI BECKER, Virovitica

Na temelju Mišljenja Ministarstva kulture i prosvjete, na 
“Službeni glasnik” ne plaća se osnovni porez na promet 
proizvoda i usluga po članu 19. točke 12. stavak 2. 
Zakona o porezu na promet proizvoda i usluga.


